СЛУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	14.10.2019

	№
	42

	с. Слудка

О принятия недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Слудское сельское поселение

	На основании Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Слудское сельское поселение, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Слудское сельское поселение», утвержденным решением Слудской сельской Думы от 21.08.2008 № 30 и Положением о муниципальной имущественной казне, утвержденным решением Слудской сельской Думы от 21.08.2008 № 30, Слудская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Имущество КОГУП «Кировлес» (сооружение навеса дощатого, назначение: нежилое, производственное, 1-этажное, общей площадью 123,6 кв.м.), находящееся по адресу: поселок Каракульская Пристань, на баланс муниципального образования Слудское сельское поселение не принимать в связи с непригодностью дальнейшей эксплуатации.
2. Главе администрации Слудского сельского поселения (Волковой И.С.) в письменной форме сообщить конкурсному управляющему КОГУП «Кировлес» о принятом решении.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

Председатель сельской  Думы                                                   Г.В. Орехова
Глава  Слудского
сельского поселения                                                                   И.С. Волкова